
   
  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2020–2569 
Oprava MVN na Mukařovském potoce včetně opatření na toku 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha 6 
IČO: 000 00 205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem 
Osoby zastupující 
 ve věcech ostatních: 
  
     ve věcech technických: 
   
  
   
ID datové schránky: bjds93z 
 
a 
 
Zhotovitel: 
Název: SKJ s.r.o. 
Sídlo: Žitavská 204, 463 34  Hrádek nad Nisou 
IČO: 078 07 716 
DIČ: CZ07807716 
Zápis v obchodním rejstříku: u KS v Ústí nad Labem, spis. zn. C 43015 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Jakubem Jurkem, jednatelem 
Osoby zastupující 
 ve věcech smluvních: Jakub Jurek 
   
      ve věcech technických: 
  
ID datové schránky: ku7tbru 
 
 
uzavírají podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“). 
 
 
 
 

 

mailto:petr.sindelar@vls.cz
mailto:pavel.cisar@vls.cz


   
  

 

II. CENA A ROZSAH VÍCEPRACÍ 

1. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), které nebyly zahrnuty 
v původním závazku ze smlouvy a které jsou nezbytné k dokončení díla, v rozsahu uvedeném v příloze 
č. 1 tohoto dodatku se stanovuje takto: 

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 165.001,98 Kč 

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 %    34.650,42 Kč 

celková cena včetně DPH    199.652,40 Kč 

2. Dohodnutá cena za provedení dodatečných stavebních prací zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
související s plněním díla. 

III. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ 

1. Celková cena plnění se mění takto: 

 Cena bez DPH DPH Cena vč. DPH 
Změna oproti 
původní 
nabídkové ceně 

Původní 
nabídková cena 

3.057.914,62 Kč 642.162,07 Kč 3.700.076,69 Kč 0,00 % 

Ve znění dodatku č. 1 

Vícepráce 165.001,98 Kč 34.650,42 Kč 199.652,40 Kč 5,39 % 

Cena ve znění 
tohoto dodatku 

3.222.916,60 Kč 676.812,49 Kč 3.899.729,09 Kč 5,39 % 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2020-2569 zůstávají beze změn. 

2. Dodatek se uzavírá jako písemný za použití elektronických prostředků. 

3. Dodatek nabývá platnosti po podepsání oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění zabezpečí objednatel bez zbytečného prodlení. Zhotovitel souhlasí 
s uveřejněním obsahu tohoto dodatku. Strana uveřejňující dodatek v registru smluv se současně 
zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně 
kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy 
potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky 
druhé smluvní strany. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – Soupis víceprací 
Příloha č. 2 – Změnový list č. 1 

 

 

 

 

 



5. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku smluvní strany připojují k jeho textu podpisy svých
statutárních zástupců.

……………………………………………………             ……………………………………………………… 
 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. SKJ s.r.o. 

Ing. Petr Král Jakub Jurek 
ředitel jednatel 

11.04.2021 09.04.2021



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 0

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

DIČ: 0

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 165 001,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 165 001,98 21,00% 34 650,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 199 652,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Mukařov-VV-MVN

06 - SO1 Oprava nádrže - vícepráce 1

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustav

a

Náklady soupisu celkem 165 001,98

D HSV Práce a dodávky HSV 165 001,98

D 1 Zemní práce 45 250,02

1 K
132101201

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu 
do 100 m3

m3
74,670 443,00 33 078,81

2 K
162253101

Vodorovné přemístění nánosu z nádrží do 60 m při 
únosnosti dna přes 40 kPa

m3
74,670 44,00 3 285,48

3 K
162701102

Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3
74,670 97,00 7 242,99

4 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 74,670 14,00 1 045,38

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 74,670 8,00 597,36

D 2 Zakládání 66 306,96

11 K
564671111

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm 
tl 250 mm

m2
298,680 186,00 55 554,48

12 K 761990002R Příplatek za omezený prostor m2 298,680 36,00 10 752,48

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 53 445,00

6 K
321321115

Konstrukce vodních staveb ze ŽB mrazuvzdorného tř. 
C 25/30

m3
17,500 3 054,00 53 445,00

Mukařov-VV-MVN

06 - SO1 Oprava nádrže - vícepráce 1

Strana 2 z 2



. - . ·- .. ; . ..... . ~ .. - . -

~ VLS 

Stavba 
Oprava MVN na Mukařovském potoce včetně 
opal/ani toku Smlouva č. 2020 · 2569 

-----,--- -------- ---1---- --1--------------- ---
Sl(J s.r.o. 

Zhotovitel Žitavská 204 
463 34 Hrádek nad Nisou 

Generálnl 
projektant 

AQUATEST a.s. 

Autorský~~ ~QUATEST a.s. ·---- I ~:~~rl~~~Ý:~  

~~ • ~ odného podloží pod · [ = = =..,. termínu dčikončenl staFv- ne 
azev zmeny železobetonové l1011strukce objemu stavebnlch pracl ano - ~ 

St č -:----
1 

- Sanace nevyhovu)lclho podlož I pro založeni ŽB- Změna technologie části stavby :=:=;:::.: 
ru ny pop 5 konstrukci. změna stavebnlho materiálu --:=:=;:::.: 
změny „ á --... I 

:.-----= - - ~ --===·-·- ==- ··-· --~~~-=--- = ------
Původnl termln dokončeni stavby Navrhovaný termln dokončeni stavby 
Odůvodněni změny terminu dokončeňí'·- - =---.. ··-----------
stavby ·-·- .. - - .. ___ _ 

~ůvoi[n ·--- ~,.!~~vebnl~~ -- _ oIBOí1at~jNaviffovaiiyl'lM(tpostup1Hta1q1rnc~jpř~~ 
Původnl objem stavebnlch pracl (v I<~_) _ _ 3 057 914,62 l{č l Navrhovaný objem stavebnlch pracl (v l<č) 165 001,98 l(č 

Odůvodněni změny objemu stavebnlch 
pracl 

Navrhované vlcepráce vznikly z důvodu nezbytné sanace nevyhovujlclho podloži pro 
založeni ŽB konstrukci, kdy při přípravě územi a dosažené hloubky základových spár došlo 
ke zjištěni úplné absence terénu oproti PD nebo nevhodného podloži jako Je např. hrabanka, 
vyhnilé stromovl, Jlly rybnlčnl nebo příliš zvodnělé sedimenty. Proto bylo nezbytně nutné 
navrhnou! Investorovi potřebnou skladbu podkladových vrstev pro vhodné založeni ŽB kel 
tak, abychom se vyvarovali v budoucnu jejich znehodnoceni. 

Púvoclnl řešeni v zadávacl PD -- pfÍioliač:-.~- Návrh řešeni v realizačnl PD přlloha č ... . 
P~,y~,2čet ~e ~oD = ....... ... .,..,....~ Eříloha š..:.. --.li~ re~ nl ~ očet -= ~~h~ č ... . 
jPuvo n ec:tmologlolcó-f.eše.r.il..(.'LKGL_ -~--- -== jNavmc>Va1Té-tecl1nC:Jleglcké..leše11L('Llfil_~ j-----, 

O~Snyieahrmlo._qj_ckého řešeni řll 1=: ------·-.. --.. - ---.. ------------
i1-,,==-- ------- --==--i p O 18 • ... ---
IP?,vo nlTešentvzaclóvaol„P-0.__ _ ptiloha't~ -- ~ Návrh /ešenl-v-reallraěAI-P-0-. ___ = přITo!iat~--
~v?~.!.1Í·r~oo~~~E>·::--·---·-·- Rfi~~~.:::-.... ~a~~ffěallzač~l-rei!peGeL__ ..,, .. , ~-~ ·::.-_ 
Puvooiillii1lteriálové-fošenl.(.1Ll(řJ_____ -------- Navrliovantrmateriblové.fe.šenl(~- -~ -----==i 
O~y-slavebol.!10 materiálu •

11 
h-č - ·--··------.. --.. - ·--··-·-·--

- -.. pr o a . ... --.. ·-----
Pu'vodiírreseřllvzadávaGi-P.D.. - - pfffoha"'ů~----- NtivriffeíefrfrvwallzoěAI-P-D._ přllčih'a"č~- -== 
~~~~~ ·.-,,- .PI~ ~~,.. .. N'aw[q_v~~~~počeb=-·--~?--:J 

E~ z~ na ~ iarnk~e.:~~~~oJ!L ~_[ ·--- -~-=~:-:·-. -=---~. ~
'= ~~nový ~ racován --· . J - ~ ne __ 1: =e~ m~:~u:j

1
~:;: _ __ =3

Vyjádřeni zhotovitele stavby dne f Jméno a p/lJmenl 

Zdůvodněni Jakub Jurek 
i:====,,;:==;=====,:;==,:=p=fll=ol=ia=č.= .. =· === ··'==.=

VyjicTleniaiítořŠkého dozoru stavby~~ - -1,);'= ___ == Jméno a přlJmenl 
souhlaslm n t1hlasim.. 

-~-~ s- -~r ~~- ~-="~-~ ~ =p=11J=m=en=1 ===~~=· c·
souhlas lm misouhlaslm .. ~ . ____  ____ 

-==!clůvodněnl ==-= pllloha_č . ... _ ·--c:.,...~=--= . ···====-
Vyjádřeni zást. obj. ve věcech technlckýcl!_ _ _ __ ~e ___ , Jméno a plijmenf 

souhlaslm ~sot1hlaslm_  

Vy~~~::~~ E''""·· ;~--=c-- ~~ 
souhlaslm n ib'Ot!hlaslm_ ~  

I Zdůvodněni „ plíloha č .... 
-~~ • .... -:--~ --=--~t:-i: •· --.-;:-:- ·- · .--::r:;:::.-


	I. Smluvní strany
	II. Cena a rozsah víceprací
	cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 165.001,98 Kč
	výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 %    34.650,42 Kč
	celková cena včetně DPH    199.652,40 Kč

	III. Změna ceny plnění
	Změna oproti původní nabídkové ceně
	Cena vč. DPH
	DPH
	Cena bez DPH
	Původní nabídková cena
	0,00 %
	3.700.076,69 Kč
	642.162,07 Kč
	3.057.914,62 Kč
	Ve znění dodatku č. 1
	5,39 %
	199.652,40 Kč
	34.650,42 Kč
	165.001,98 Kč
	Vícepráce
	Cena ve znění tohoto dodatku
	5,39 %
	3.899.729,09 Kč
	676.812,49 Kč
	3.222.916,60 Kč
	IV. Závěrečná ustanovení

		2021-04-12T11:45:04+0200
	Unknown signer 732ffde0313d6004316420ea0a11cd7c7cdb393d




